

ASIYE AHMET ZIYLAN ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU



AYIN ÖNERİLERİ 06

Bir çocuğun sevgiden sonra gelen en önemli ruhsal ihtiyacı oyundur. Oyun, çocuğun hayatı anlama yoludur. Ayrıca öğrenmenin eğlenceli olmasını sağlamakla birlikte yaparak ve yaşayarak öğrenme fırsatı verir.

Dolayısıyla daha kalıcı ve doğal bir öğrenme süreci gerçekleşir. Çocukların sürekli oynadığı ve oyun oynamayı ne kadar çok sevdikleri düşünüldüğünde çocuğun bu dünyasına dahil olmanın kıymeti anlaşılmaktadır.

Biz de bu süreci desteklemek amacıyla oyun, deney ve etkinlik önerilerinde bulunmayı istedik. İşte sizin için seçtiklerimiz...

*Ayın Etkinlik Önerisi Elma Şekeri

Malzemeler:

- 1 Su Bardağı Şeker
- 2 Su Bardağı Su
- 1/2 Adet Limon Suyu
- 1 Çay Kaşığı Gıda Boyası (Dilediğiniz Renkte)
- 5 Adet Orta Boy Kırmızı Elma
- Kalın Çöp Şiş Çubukları

Yapılışı:

Bir tencerenin içine aldığınız suya şekeri ilave edip, şeker eriyene kadar karıştırın. Kaynadıktan sonra ocaktan alın. Ardından limon suyunu ekleyin ve kıvam alması için 1-1.5 saat kadar dinlendirin. Bu süreç içerisinde belli aralıklarla karıştırmaya devam edin. İçine gıda boyasını ekleyin ve çöp şiş çubuklarını batırdığınız elmaları karışımda gezdirin. Yağlı kağıt serdiğiniz bir tepsinin üzerine elmaları alın, hafifçe katılaşıncaya kadar oda sıcaklığında dinlendirin. Afiyet Olsun :)

ASIYE AHMET ZIYLAN ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU



AYIN ÖNERİLERİ 06

*Ayın Oyun Önerisi

Hırsız-Polis

Oyuncu Sayısı ve Karakterler (Hırsız, Polis, Hakim, Patron) belirlendikten sonra eşit şekilde kesilmiş kağıtlara karakter isimleri yazılır.

Herkesin rastgele bir kağıt alması sağlanır ve her oyuncu kağıdındaki karakterin gerektirdiği şekilde oynamak durumundadır. Hırsız, Polişe yakalanmadan diğer oyunculara göz kırparak onları öldürmelidir. Ölen Oyuncu 'Ben Öldüm' diye duyurur ve Oyun Dışı kalır. Eğer oyunun sonuna kadar Hırsız herkesi öldürürse Polis, Hırsız birini öldürürken yakalanırsa Hırsız kaybetmiş olur. Hakimin Görevi cezayı belirlemek, Patronunki ise uygulamaktır.

Önemli Hatırlatma!

Cezanın hiç bir şekilde şiddet içermediğinden emin olunuz. (Eşek Sudan Gelene Kadar Gıdıklamak, Kedi Sesi Çıkartarak Kurbağa Gibi Zıplamak vb. Cezalarla oyununuzu daha da eğlenceli hale getirebilirsiniz...) İyi Eğlenceler :)

*Ayın Deney Önerisi

Kaçışan Karabiber

Malzemeler:

-Su, Yayvan Bir Kap, Karabiber, Sabun

Yapılışı:

Suyu yayvan bir kabın içine alın ve bir miktar karabiber ekleyerek suyun yüzeyine dağılmasını bekleyin. Parmağınıza hiç bir şey sürmeden mevcut karışıma dokunarak bir değişikliğin olmadığını birlikte gözlemleyin. Biraz sabun sürdüğünüz parmağınızla karışıma yeniden dokunmayı deneyin. Şaşırtıcı bu anın büyüsüne kendinizi kaptırabilirsiniz. Karabiber Taneciklerini Mikropla özdeşleştirerek hijyenin hayatımızdaki önemine de güzel bi gönderme yapmayı unutmayın.